令和　　年　　月　　日

利府町出前講座申込書

利府町生涯学習課長　宛

	団体名

	代表者氏名

	代表者住所

	代表者連絡先
	（電話）　　　　　　　　　　（FAX）

	担当者氏名（※）

	担当者住所（※）

	担当者連絡先（※）
	（電話）　　　　　　　　　　（FAX）

※代表者と担当者が同じ場合は、記入不要です。

出前講座を次の通り申し込みます。

	講座開催日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　）　時　　分～　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　）　時　　分～　時　　分

	会場

	希望講座名

	対象者
	幼児・少年
（0～18才）
	青年

（19～30才）
	成年

（31～64才）
	高齢者

（65才～）

	予定人数
	男　　　名　・　女　　　名　・　計　　　名

	備考

令和　　年　　月　　日

利府町出前講座受講報告書

利府町生涯学習課長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

　次のとおり利府町出前講座を受講しましたので、報告いたします。

	受講日時
	令和　　年　　月　　日（　）
	受講場所

	受講講座
	Ｎｏ

	メニュー名

	参加人数
	男　　　人　　　　女　　　人　　　　　　計　　　　　人

	担当者氏名
	氏　名

	電話番号

	下記についてご記入ください。

	（話の内容はどうでしたか）

	（話し方はどうでしたか）

	（その他ご意見、ご感想をお書きください）